



DRÄGER CPS 7900

14595,00 zł brutto 11865,85 zł - netto

Ubranie ochrony przeciwchemicznej Dräger CPS 7900 oferuje wybitną ochronę przed chemikaliami przemysłowymi, gazami bojowymi i innymi towarami szkodliwymi. Jego innowacyjny materiał kwalifikuje go do prac w obszarach zagrożonych wybuchem, jak również z głębokozimnymi substancjami

Categories: [Kombinezony](#), [Kombinezony](#), [RATOWNICTWO CHEMICZNE](#)

OPIS PRODUKTU

Zalety

D-MEX™: 5-cio krotne bezpieczeństwo

Nowy materiał ubrania D-mex™ wyróżnia się swoimi wyjątkowymi właściwościami. Jest on odporny na chemikalia, płomień, samogasnący, antystatyczny, również po kontakcie z głęboko zimnymi substancjami pozostaje elastyczny i stawia opór ciężkim działaniom mechanicznym. D-mex™ jest symetrycznym materiałem wielowarstwowym. Pozwala to na utrzymanie pełnej zdolności ochronnej nawet wtedy, kiedy materiał po zewnętrznej stronie ulegnie uszkodzeniu.

Wyjątkowy komfort noszenia

Ubranie ochrony przeciwchemicznej Dräger CPS 7900 zmniejszyło obciążenie podczas trudnych prac w obszarach niebezpiecznych. Ze swoim nowym, ergonomicznym krojem i pięcioma możliwymi do wyboru rozmiarami ubrania, oferuje ono użytkownikom i użytkowniczkom o wzroście od 1,50 m do 2,10 m najwyższą swobodę ruchów przy najróżniejszych czynnościach. Ponadto ten wyraźnie lżejszy i plastyczniejszy materiał ubrania dopasowuje się do ruchów i oferuje pełną elastyczność.

Gotowe do zadań nadzwyczajnych

Dzięki opcjonalnemu wyposażeniu dodatkowemu, ubranie ochrony przeciwchemicznej może być dopasowane do Państwa specyficznych potrzeb i przez to rozszerzyć Państwa możliwości stosowania. Do tego należą uchwyt do manometru, dopasowanie rozmiaru, wizjer odporny na zaparowanie, przyłącze D-Connect.



Gotowe do użycia w każdej chwili

Regularne nakłady pracy związane z kontrolami, dzięki innowacyjnym materiałom i nowym koncepcjom serwisu, mogą zostać obniżone. Dzięki temu, ubranie daje się w sposób nieskomplikowany, w pełni automatycznie wyczyścić i zdezynfekować. Tak więc nakład, aby w trakcie 15 letniego życia ubrania utrzymać je w gotowości do działania, jest znacznie niższy.

Ochrona ekstraklasy

Ubranie ochronne Dräger CPS 7900 zostało opracowane, aby chronić jego użytkownika przed zagrożeniami podczas stosowania w obecności substancji niebezpiecznych i wspierać podczas jego pracy. Dzięki nowym komponentom, jak materiał D-mex™, ubranie ochrony przeciwchemicznej przekracza wymogi międzynarodowych norm strażackich i przemysłowych dla ubrań ochronnych wielokrotnego użytku. Należą tu m.in. EN 943 część 2(ET) i konwencja SOLAS.

Inteligentne szczegóły od głowy do stóp

Nowy projekt wizjera w kombinacji z maską pełnotwarzową Dräger FPS 7000 oferuje bliskie do naturalnego pole widzenia. Trzy różne warianty rękawic mogą zostać przymocowane do ubrania szybko i bez żadnych narzędzi. Opcjonalnie ubranie może być wyposażone w zintegrowane buty ochronne lub gazoszczelne "skarpety". Zintegrowana kieszeń na radio i element mocujący do przycisku Push-to-talk ułatwiają komunikację.

Nigdy więcej braku powietrza oddechowego

Powietrze oddechowe, podczas stosowania w sytuacjach niebezpiecznych, jest dobrem ograniczonym. Pokonana musi zostać droga do miejsca użycia i do miejsca dekontaminacji. Rzeczywiste prace zostaną wykonane. Na koniec musi zostać przeprowadzona dokładna dekontaminacja, aby zachować właściwości ubrania. Często nie wystarcza do tych czynności zapasu powietrza. Dla takich przypadków przewidziane jest przyłącze Air-Connect oraz zawór regulujący PT 120 L.

Dostępny w rozmiarach L i XL.

Szczegółowe informacje o produkcie:

http://www.draeger.com/sites/assets/PublishingImages/Products/cre_cps_7900/PL/9046729_CPS_7900_pl.pdf

http://www.draeger.com/sites/assets/PublishingImages/Products/cre_cps_7900/PL/cps_family_pi_9046873_pl.pdf